28.03.2024г.№21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОТИВОПОЖАРНЫХ РЕЙДОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ В ПЕРИОД ВВЕДЕНИЯ ОСОБОГО ПРОТИВОПОЖАРНОГО РЕЖИМА НА ТЕРРИТОРИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2-ОЙ КВАРТАЛ 2024 ГОДА

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями и дополнениями) и в целях обеспечения противопожарной безопасности на территории Биритского муниципального образования:

1. Утвердить План противопожарных рейдовых мероприятий на территории Биритского муниципального образования в период введения особого противопожарного режима на 2-ой квартал 2024 года согласно приложению.
2. Рейдовые мероприятия организовать силами добровольной пожарной команды и работников администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Биритского муниципального образования.

 Глава Биритского муниципального образования                              Е.В. Черная

Приложение
к распоряжению администрации
Биритского муниципального образования
от 28.03.2024 г. № 21

[bookmark: _Hlk121997749]План
противопожарных рейдовых мероприятий на территории Биритского муниципального образования в период введения особого противопожарного режима на 2 квартал 2024 года

	№ п/п
	Дата
	Место патрулирования
	Состав группы патрулирования ФИО, должность
	Проводимые мероприятия

1

с 01.04.2024
по 07.04.2024

В границах Биритского
муниципального образования
	Черный Юрий Николаевич -
член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

2

с 08.04.2024
по 14.04.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Черный Николай Анатольевич - член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

3

с 15.04.2024
по 21.04.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Рубцов Андрей Юрьевич - член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

4

с 22.04.2024
по 28.04.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Рубцов Алексей Юрьевич - член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

5

с 29.04.2024
по 05.05.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Стаецкий Андрей Николаевич- член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

6

с 06.05.2024
по 12.05.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Черная Елена Владимировна-глава Биритского МО,
Черный Юрий Николаевич - водитель администрации, член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

7

с 13.05.2024
по 19.05.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Андреева Вера Геннадьевна-главный специалист администрации Биритского МО,
Черный Юрий Николаевич -водитель администрации, член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

8

с 20.05.2024
по 26.05.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Семенова Альбина Альбертовна -ведущий специалист администрации Биритского МО,
Черный Юрий Николаевич -водитель администрации, член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

9

с 26.05.2024
по 02.06.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Александрова марина Григорьевна- специалист администрации Биритского МО,
Черный Юрий Николаевич -водитель администрации, член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

10

с 03.06.2024
по 09.06.2024

[bookmark: _GoBack]                                                    В границах Биритского муниципального образования
	Черный Юрий Николаевич -водитель администрации, член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

11

с 10.06.2024
по 16.06.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Черный Николай Анатольевич - член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

12

с 17.06.2024
по 23.06.2024

В границах Биритского муниципального образования
	Рубцов Андрей Юрьевич – член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования

13

с 24.06.202
по 30.06.2024г

В границах Биритского муниципального образования
	Стаецкий Андрей Николаевич - член ДПК
	Выявление фактов
сжигания населением мусора, возгораний растительности на территории Биритского
муниципального
образования